accusarum officii Capitani Castrensis Branscen' feria secunda proxima vel pro
ximus celebrandis personaliter et peremptoria compareatis ad Instantiam
nobilis Marcinæ Kierzkowna Consorti relictæ olim Nobilis Stanislawi Modkoo
ski Sebestiani filii olim eiusdem Stanislawi Modkowskii qui uos citat secun
do post obtentam contumaciam penam Ideo quia uos non metuendo penas in sta
tuto Regni descriptas ausi sunt bonos duos unum pto uent' et alterum comosas
ter coloris ualoris Quinquaginta floren Polon derullo damno imo uacuis pas
cuis bonoru' Moyski oues quatuor in ualori octo florenoru' damno imo
uacuis pascuis recipere prout de Facto recepistis nec ad requisitorum
ministerialis et nobilium extrudere uolueris nec in foresta Regia intratu
rium presentatis per quod penas eo nomine in statu regni descriptas succubu
istis ad quas super uobis decernent' uia cum restitutione prefatorum uimentoru'
respectu uero maceratoris saluam sibi actionem in foro competenti reseruat
Iudicialiter se his responsuri datum in Curia Regia Branscen' Feria se
cunda post festum sancti Francisci confessoris proxima Anno Dni Millesimo Sex
centesimo Quinquagesimo primo Ministerialis Regni Generalis Prouidus
Balthazar Prosienski abura integra ante terminum presentis septimana in
bonis celtis propriis posuisse et puticere recognouit memoratus actor supra
scriptis celtis ad officium presens per M. S. Re. nobilem Benedictum Prosienski
ter uel ultra ueris formam iuribus quatuor clamatis et non comparent' in iure
suo pro toto ex regestru' ordine ac admissione officii iudicialiter condemnauit

G O T T A S S E W S L V R V M

Super citatione Literale Castrensis Capitani Branscen' tenoris talis
Ioannes Franciscus in Ktoozew Lesnowolski Capitani Branscen' uobis no
bilibus Martino Jacobo Stephano dominico olim Generosi Ioannis Fas
czewski Ioannem olim Ioannis Chourski de Kalnowo noua Wierz
heredibus ex omnibus bonis uestris uigori Regio et nostra Capitane
ali aut' auctoritate mandamus ut inter terminis quere larum' accusarum
Capitani Castrensis Branscen' Feria secunda post datam presentis
citationis proximus celebrandis personaliter et peremptoria com
pareatis ad Instantiam Nobilis pauli olim Alberti Sotarskii
de Solane d'g' heredis actoris qui uos citat ideo quia uos stipen
dia et sumptus pro expeditione bellica ad presens Contra nosq

et Han Tataraki qui in Castris publicis uersus Berestecech. Totales
pore suosumptu et in suis equis pro uestro interesse de mansis decem
sufficiente expediebat dare respondere non uultis neq. curatis per qd
penas mille marcaru polon succubistis ad quod super uobis decer
nenda una cum p. resolutione stipendi citamini. Judicialiter scitis res
ponsu. Datum in Curia Regia Bran. Feera secunda post Festu Sanch
Michaelis Archid. prox. An. dni Mlesimo sexcentis Quingua
gesimo primo M. R. S. Prouidus Ioannes Rostanski ab una integra
ante terminu. p. sententi septimana in bonis citri propeus posuisse et
publicasse recognouit memoratus actor supra scriptu. citatu
ad officium p. s. ens per ministeriale Senelale regni Nobilem
Benedictu. Prosienski feret ultra Iuris forma. uicibus quatuor
clamatum et non comparentu. in lucro suo prototo. q. registri ordi
ne ac admissione Iudicii. Judicialiter condempnauit in sum autem
lucru. p. dacti modo p. misso in contumaciam citatorum obten
ti officium p. s. ens Castru. Capitan. Bran. scens. ursa et conside
rata citatorum clamatorum et non comparentum contumacia
et temeritate Iuri communi et affectationi actores ac consen
tationis inherendo super predictos citatis et bonis eorum
omnibus penam quingentarum Marcaru. decernit et acto
rea parti ad iudicat. decreti p. sententi uigore.

PAROWSKI LVRVM

Super citatione. literale. Castru. Capitan. Bran. scens. tenoris
talis Franciscus Ioannes In. Kto. czew. Lesnowol. M. Capitan.
Bran. uobis Nobilebus Ludowico et Ioanni Hedwigi. Victoro
wa. filius et filia. olim Generosi Stanislai. uictore. atq. Reuere
ndo. Laurentio. Czarnacki. Plebano. Bockowien. tutori. eorum
dem. uictorum. ex omnibus bonis uestris. uigore. regio. et. nostra.
Capitaneali. a. E. ritate. mandamus. ut. inter. terminis. que. declarauit.